Uzdrowiskowe Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w  Sopocie 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2.  Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy LIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z 

siedzibą w Sierakowicach kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych zero groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.